
KUPNí SMLOUVA
Č. KRPE-97186/ČJ-2016-1700VZ

dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla na základě Rámcové smlouvy č. MV-83773-30NZ-2015 na
"Dodávky benzínu Natural 95 do vlastních úložišť pro rok 2016" (dále jen "rámcová smlouva)
uzavřena kupní smlouva tohoto znění (dále jen "smlouva"):

1. Prodávající:

název:
sídlo:
Koresp. adresa:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

I. Smluvní strany

Unipetrol RPA, s.r.o.
Záluží 1, 436 70 Litvínov
Na Pankráci 127, 14000 Praha 4
27597075
CZ27597075
Františkem Aigermanem, ředitelem odboru motorová paliva - regionální trh,
dle pověření
Mgr. Kamilem Pýchou, manažerem pro klíčové zákazníky, dle pověření
Česká spořitelna, a.s.
1059792/0800
Mgr. Kamil Pýcha, Alena Hanzlová

,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430
(dále jen "prodávající")

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

2. Kupující:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
(dále jen "kupující");

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice
72050250
CZ72050250
plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem krajského ředitelství policie
ČNB

Jaroslav Vízner, automobilní oddělení
tel. , mob. ,

II. Předmět plnění a technická specifikace
1. Předmětem plnění této smlouvy k veřejné zakázce s názvem "Dodávky benzínu dle RS 2016 - 5."
je závazek prodávajícího k postupným dodávkám pohonných hmot - benzínu automobilového Natural
95 (dále také "zboží") v předpokládaném množství 44 000 litrů včetně jeho dopravy do úložišť
kupujícího v místech dodání uvedených v čI. IV. této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

1



•

3. Technická specifikace předmětu plnění:
benzín automobilový Natural 95 - jeho distribuce je řízena normou ČSN EN 228:2001 a rest
distribuci letních a zimních benzínů - třída 2 (od 1.4. do 31.10. - letní benzín) a třída 6 (1.11. do 31.3.
- zimní benzín).

III. Kupní cena
1. Kupní cena v níže uvedené tabulce vychází ze vzorce pro výpočet nabídkové ceny. Tento vzorec,
jednotková cena a hodnoty jednotlivých položek použité pro její výpočet jsou uvedeny a rozepsány
v Příloze Kupní smlouvy Č. KRPE-97186/ČJ-2016-1700VZ - Cenové údaje.

[doplní uchazeč]

Celková cena v CZK bez DPH výše DPH 21 % včetně DPH

za 44 000 litrů benzínu Natural 95 961 840,00 201 986,40 1 163826,40

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů spojených s celními poplatky,
dopravou zboží do místa dodání a povinným obsahem biolihu v benzínu.

3. Kupní cena po dobu trvání této smlouvy může být změněna pouze na základě právních předpisů, a
to při změnách daňových sazeb (DPH, spotřební daň), nebo pokud dojde ze zákona k povinné změně
poměru jednotlivých složek v motorových palivech (např. biopaliva), nebo při změně proměnlivých
položek PT a KT uvedeného vzorce pro výpočet ceny, přičemž změny položek IP (inline prémie) a
DM (dopravní marže) jsou z jiných než zákonných důvodů nepřípustné.

4. Položky IP (inline prémie) a DM (dopravní marže) jsou pevně stanovené v rámcové smlouvě v čI. 9
a musí být dodavatelem dodrženy po celou dobu trvání této smlouvy.

5. Kupní cena pohonných hmot bude při plnění každé dodávky prodávajícím aktualizována dle Platts
Barges FOB Rotterdam v závislosti na hodnotách proměnlivých položek PT a KT platných v souladu
s termínem dodávky.

IV. Místo dodání a termín plnění, způsob plnění
1. Prodávající provede postupné dílčí dodávky benzínu do úložišť kupujícího v místech dodání a
v předpokládaných objemech uvedených v následující tabulce:

místo dodání - úložiště počet dodávek objem dodávek

1 20000 I
Pardubice, Na Spravedlnosti 2516

1 5000 I

Svitavy, Purkyňova 2 1 15000 I

Ústí nad Orlicí, Dělnická 1188 1 4000 I

Celkem 4 44000 I

2. Jednotlivé dodávky budou prováděny dle potřeby kupujícího postupně v období od data uzavření
této smlouvy nejpozději do 20. 12. 2016. (Pozn.: Dodávka do úložiště Ústí nad Orlicí se uskuteční
v období 1. 12. - 20. 12. 2016).

2



3. Pro plnění každé dodávky bude kupujícím vyhotovena písemná objednávka, ve které bude
uvedeno místo úložiště a termín potřeby dodání zboží. Objednávka bude prodávajícímu doručena
prostřednictvím elektronické pošty nebo faxu.

4. Prodávající se zavazuje dodat smluvené zboží nejdéle do 48 hodin ode dne potvrzení písemné
objednávky.

V. Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnického práva k pohonným hmotám jejich převzetím od dopravce
v požadovaném místě po potvrzení dodacího listu.

VI. Technické a dodací podmínky

1. Kupující požaduje dodržování podmínek stanovených v dohodě ADR o přepravě nebezpečných
věcí přepravcem pohonných hmot.

2. Kupující požaduje jako záruku kvality dodávaných pohonných hmot, aby prodávající předal v místě
dodání při dodávce atest kvality pohonných hmot.

3. Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou č. 237/2005 Sb., kterou se stanoví
výše technicky zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování minerálních olejů, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Vozidla (cisterny) musí být vybavena zařízením s tiskárnou na přepočet stočených litrů na litry
stočené při 15° C. Kupující uhradí kupní cenu pouze za množství přepočtené na litry stáčené při 15°
C dle stáčecího lístku.

VII. Platební podmínky

1. Platební podmínky jsou stanoveny čI. 10 rámcové smlouvy.

2. Kupní cena za každou dílčí dodávku bude aktualizována v souladu s čI. III. odst. 5 této smlouvy a
bude za každou dílčí dodávku fakturována samostatně za skutečně dodané množství pohonných
hmot.

3. Součástí faktury bude příloha uvádějící výpočet aktuální fakturované kupní ceny za 1 litr benzínu
dle vzorce v Příloze Kupní smlouvy č. KRPE-97186/ČJ-2016-1700VZ - Cenové údaje, s rozpisem
hodnot všech položek, včetně uvedení aktuálních hodnot položek PT a KT platných v období dodání
a uvedení platnosti tohoto období, které dodavatel použil pro výpočet ceny při fakturaci.

VIII. Vadné plnění

1. Prodávající je povinen dodat pohonné hmoty v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
smlouvy a v souladu s rámcovou smlouvou včetně podmínek pro přepravu pohonných hmot do místa
dodání. Poruší-Ii prodávající tyto povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i
dodání jiného druhu pohonných hmot, než určuje tato kupní smlouva.

2. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3



3. Zjistí-Ii kupující vady týkající se jakosti dodaných pohonných hmot již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu pohonných hmot,
než určuje tato smlouva. Odstoupení od smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaných pohonných hmot, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy.
Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-Ii kupující svého práva na odstoupení od
smlouvy podle bodu 3 článku VIII. této smlouvy.

5. Při dodání náhradního plnění u vad zjištěných po převzetí dodávky postupuje prodávající tak, že
vadnou dodávku z úložiště odčerpá a dodá náhradní pohonné hmoty v souladu s bodem 4 článku
VIII. této smlouvy.

6. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu včetně případné
škody na motorových vozidlech kupujícího způsobené použitím vadných pohonných hmot.

IX. Sankce

1. V případě uplatnění sankcí budou smluvní strany postupovat v souladu s čI. 11 rámcové smlouvy.

x. Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-Ii smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu plnění podle
článku IV. této smlouvy,
b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných závad dle čI. VIII. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen konkurz
nebo řízení o vyrovnání.

XI. Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-Ii smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII. Ostatní ujednání

1. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní subjektivity
je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v této smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího

4



žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které
jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti
této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv
doručeno elektronicky.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou a rámcovou smlouvou výslovně neřešených se smluvní
vztah řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-97186/ČJ-2016-1700VZ -
Cenové údaje.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. datem a podpisem obou smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

Prodávající:

1-'2...--1/l.2-0/(
V Praze dne .

Mgr. K mil P' cha
manažer pro líčové zákazníky

Unipetrol RPA, s.r.o.
Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČ:27597075, DIČ: CZ27597075 5

------------------'



Příloha Kupní smlouvy Č. KRPE-97186/ČJ-2016-1700VZ

Cenové údaje

pevně

Nabídková cena stanovená pevně stanovená

benzínu Natural 95 v bez DPH DPH 21% vč. DPH položka IP položka DM

Kč {inline (dopravní marže)
prémie) v v Kč bez DPH

USD

za 1 litr 21,86 4,59 26,45

za celý předmět 961 840,00 201 986,40 1 163826,40
22,00 0,12

plnění (44 000 litrů)

Rozpis nabídkové ceny dle vzorce po jednotlivých položkách

21,86 = (457,25+22,00) x 24,606 x 0,755 : 1000 +12,84 + 0,12

Kotace položek "PT" a "KT", které prodávající použil pro výpočet nabídkové ceny dle níže
uvedeného vzorce, jsou platné pro období 15.11.2016 - 21.11.2016: PT(Natural 95) = 457,25

KT(CZKlUSD) = 24',606

VZOREC PRO VÝPOČET NASíDKOVÉ CENY

Ne = (PT + IP) x KT x DR : 1000 + SPD + DM

Ne je nabídková cena za 1 litr benzínu (bez DPH),
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam

Mean z předešlého týdne v USD,
/P je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t (pevně stanovená položka dle rámcové

smlouvy),
KT je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZKlUSD vydaných ČNB předcházející týden,
DR je referenční hustota (koeficient), Natural 95 = 0,755 kg/m3
SPD je spotřební daň, Natural 95 = 12,84 Kč bez DPH
DM je dopravní marže v Kč za 1 litr (pevně stanovená položka dle rámcové smlouvy).

Prodávající:

V Praze dne ..... ?:.~.(.:.-:.:..~.~..~~.....
Kupující:

.
~š~~·~~erman

ředitel odboru mo rová paliva -
regionální trh

6



@
Unipetrol

ImDmGROUP

0056 - 2016· RPA Litvínov 3.12.2015

POVĚŘENí

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., tč: 275 97 075, se sJdlem UMnov, ZálužI 1, Pse 436 70, zapsaná
v Qbchodnlm rejstfllru vedeném Krajským soudem v Úst( nad Labem, oddn C, violka 24430, zastoupená
jednateli společnostl tlmto

pověřuje

Zástupce - František AIGERMAN, ~ed. odboru motor. paliva region. trh, bytem

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. :
- v plném rozsahu Jednal a veškeré pNsluěné právnC úkony einil a to pl'i podáváni nabCdek a jednáni o
nich v rámci výběrových NzenC o zadénl vel'ejných zakázek na dodávky pohonných hmot;

- podepisovaljednoUlvé dnč! kupn! smlouvy uzavíraně v souladu s podmlnkaml výběrových flzenf o
zadáni vel'ejných zakázek na dodávky pohonn9ch hmot, v nichž společnost UNIPETROL RPA, s. r. O.
byla vybrána jako uchazeč s nejvýhodnějšr nabldkou.

Toto pověřen! nernůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

Výte uvedená osoba je oprávněna Jednat pouze společně s dalšr osobou, jejrž oprávněni vyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověřeni udělené společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o,

Toto pověl'en! je uděleno do 31, prosince 2016

e.:~.~,
Lukasz Plolrowski, Jednatel

UNIPETROL RPA, s.r.o., se sldlem Zálužl 1. Lltvfnov, pst 436 70, IČ ~75!)7075
tel.: 476 161 111, fax: 476709 55i:1. WfflV.v,llpetrolrpa.cz
opol.ČIlo$! je zopsoně v obchodnlm ",jsiJ'fl<u vedenern KraJ,kým soudem v ÚStl nad Labem. oddll C, 11I011<024430



@
Unipetrol

~GROUP

0057 - 2016 - RPA Litvínov 17.12.2015

POVĚŘENí

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 275 97 075, se sídlem Utvínov, Záluží 1, PSČ43670, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená
jednateli společnosti tímto

pověřuje

Zástupce - Mgr. Kamil PÝCHA, Manažer pro klíčové zákazníky I, nar. , bytem

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA,s.r.o. :

- v plném rozsahu jednal a veškeré příslušné právní úkony činil a to při podávání nabídek a jednání o nich
v rámci výběrových řízení o zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot;

- podepisoval jednotlivé díl čf kupní smlouvy uzavírané v souladu s podmínkami výběrových řízení o
zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot, v nichž společnost UNIPETROLRPA, s. r. o. byla
vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou.

Toto pověření nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

Výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejíž oprávnění vyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověření udělené společností UNIPETROL RPA, s.r.o.

Toto pověření je uděleno do 31. prosince 2016

.··
Piotr Wielowieyskl, jednatel Martin Durčák, jednatel

UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Záluž! 1. litvlnov. PSČ 436 70. IČ 27597075
tel.: 476161 111. fax: 476 709 553. www.unipelrolrpa.cz
společnost je zapsaná v obchodnfm rejslHku vedenóm KrajskYm soudem v Ů~1i nad Labem. oddil C. vložka 24H~


